
Příloha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 3r.12.2020
lčo: 00276260 Název: obec Vítkovice
Sídlo: Vítkovice čp. 243,512 38 Vítkovice
Kontaktní osoba : Andrea Zachařov á, ucetn i@vitkovicevkrk.cz, 4B75B273O

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
ÚČetnijednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip."přďržitéh" t^rá"í.

A,2. Informace podIe § 7 odst. 4 zákona (TEX[)
Úeetni.1ednotkaúčtujeovedlejŠíhospodářskéčinnosti.Jednáseotytočinnosti:unytouffi
maloobchod a zProstředkování obchodu a služeb (obchod s potravin-ami a provozoúání pošty páňner).

A.3. Informace podIe § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Vyhláška č. 410/2009 Sb.
od 1.'1.2020 došlo k zahájení účtování pokladny s rozpočtovou skladbou.

Z dat systému G]N]S Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Vítkovjce OBEC), verze: 2020.01.D

23,02,2027
74|37i72



Příloha
úzruruí snmospnnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

^.4. 
Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

číslo
pol, Název položky Podr

účet

účrrní ogooaí

BEzNE MINuLE
P.I. a závazky účetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Yyřazené závazky

ostatní majetek

901

902

905

906

909

1.

2,

3.

4.

5,

21BB 429,91

8 970,00

1 202 359,9l

2 137 5B7,57

B 970,00

I 757 5I7,57

977 100,00 977 100,00
P.II. l(rátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné z transferů 536 B22,00

536 822,00

1.

2.

3.

4,

5.

6.

911

9t2
913

914

915

916

Krátkodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní krátkodobé podmíněné pohledáVky Z transferů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

100 000,00

100 000,00

Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou
1.

2.

3,

4.

5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného UžíVání majetku jinou osoboU

927

922

923

924

925

926

krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání ma]etku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podm, pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu užívání majetku iinoU osoboU Z ]iných důVodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.Iv. Další podmíněné

1.

2,

3.

4,

5,

6.

7,

8.

9.

10.

tl,
12,

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze smluV o prodeii dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze smluV o prodeji dloUhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smlUV

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze VZtahU k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Ze VZtahU k jiným Zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přija§ich zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijabi,ch zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky Ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a ]iných řízení

P.v, Dlouhodlbé podmíněné pohledáyky z transferů a dlouhodobé podmíněné záv".ky. t.u*rr..,: 200 869,00 536 280,B1
1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

DIouhodobé podmíněné pohledávky ze Zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956

200 869,00 536 2BO,B1

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1.

2,

3,

4,

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingU

Dlouhodobé podmíněné závazky z operatiVního leasingu

Krátkodobe podmíněné Závazky Z flnančního leasingU

DloUhodobé podmíněné závazky Z finančního leasingu

961

962

963

964

965

966

96]

96B

krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo z jiných důvodů

P.vIl. Další

1.

2,

3.

4.

5.

6,

7,

8.

9,

10.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné záVazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podm. záV. vyplriva;ící z právních předpisů a další činnosta moci zákonodárné, výkonné nebo soudní

Dlouhodobé Podm, záv. vyplývajicíz právních předpisů a dalšíčinnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
Krátkodobé podmíněné závazky Z poskytnuÝch garancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuby'ch garancí jednorázových

977

972

973

974

975

976

97a

979

981

982 305 540,02

Z dat systému GIN]S Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 7.01.0 (VÍtkovice oBEC), Ver7e:

P.IIl.

23.o2,2027
74:37|Iz



Příloha
úzrvruí snuospnnvruÉ cexy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)11, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 
9B312, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnu§l,ch garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních ř2ení a jiných řízení

984

9B5

986
14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a.jiných řízení

P,vIII. o§tatní podmíněná aktiva a ostatní !ť!9a vyrovnávací účty
1.

2.

3,

4.

5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dloUhodobá podmíněná aktiVd

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

992

993

994

999 2 926 120,91 2 468 328,36

Z dat 
_Systému GTN]S EXpresS Vytisk| Andrea Zachařová

1-Inancn' okruhy - Učetnictví 7.01.0 (Vítkovice OBEC), Verze: 2020.01.D 23,02.2027
14i37i72



Příloha
úzrNruí snuospRnvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A,5. lnformace podIe § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
UČetníjednotka v této položce přílohy v účetní závércežádnou informaci neuvádí.
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

§.l"#*""f[:oH'ffioulyznámyžádnéskutečnosti,kterébynebylyzachycenyu.auoffi

Z dat systému GIN]S EXpreSs Vytiskl Andrea Zachařová
tlnancnl okruhy - UčetnictvÍ 7.01.0 (VÍtkovice oBEC), Verze: 2020.01,D



Příloha
úzrvruí snmospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona (čÍslo A TEXT)

Z dat_systému GlN]S Express Vytiskl Andrea Zachařová
Flnancnl okruhy - UČetnictvÍ 7.01.0 (VÍtkovjce OBEC), Verze: z)Zo.o1.D



Příloha
úzrutrtí sRmospRÁvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy"c.I.1. Jmění účetní jednotky''
a "C.I.3. Transfery na pořízení dtouhoaoUétro majetku''

čísto
pol. Název položky účerruí osoogí

BEZNE uttvuLÉ
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

c.2, snžení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti
2961 470,64

I 097 551,77

12 864 453,86

1 333 991,72

Z dat syslému GIN]S EXpreSs Vytjskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - ÚČetnictví 7,01.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2Oz0.o1.D 23.02.2027

74i37:12

c.1.



Příloha
úzrvruí sRuospnRvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

PoČet jedn. věcí a souborŮ věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (číslo A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem {čÍsr-o)

D,3, VýŠe ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m tčíslol

D,4, Výměra lesních PozemkŮ s lesním porostem 9§!9!ý"h jiným způsobem (číslol

D,5, VýŠe ocenění les. PozemkŮ s lesním rorostem oceněných jiným způsobem (číslo)

D,6, PrŮměrná v'ýŠe ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jinýmzpůsobem (čísLo)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (čÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicví 7.01.0 (Vítkovice oarc;, u.r.u, 2020.01,D 23,02,2021

74:37:72



Příloha
úzrNruí snuospRnvruÉ crxy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

E.1. Dop!ňující informace k položkám rozvahy

Uhrazená splátka dle splátkového kalendáře 1 169 484,61

D l1.1, splátka dlouhodobého úvěru na výstavbu Čov - dle splátkového kalendáře. 1299 134,62

D.ll.B. ZVAakce - rozšířenía modernizace vodojemu 2176 470,55

Z dat systému GINIS EXpresS Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.01.0 (Vítkovice oBEC), Verze: 2O2o.o7.D 23.02.2027

74i37:72



PříIoha
úzrNruí snuospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

DopIňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Z dat systému GINIS EXpreSS Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.01.0 (Vítkovice oBEc), Verze: 2O2o,01,.D

23,02.2027
t4i37:72



Příloha
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehtedu o peněžních tocích

Z dat Systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - Účetnictví 7.o1.0 (VÍtkovice oBEC), Verze: 2020.o7.D

23.oz,2027
74:37:12



Příloha
úzryruí snvospnÁvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

DoPlňující informace k poloŽkám přehledu o změnách vtastního kapitálu

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnicwí 7.01.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2020.01.D

23,0z,2027
14:37:.L7



Příloha
úzrrvrví snNospRnvttÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fondům účetní jednotky

G.II. Tvoíba fondu

1, Přebytky hospodaření z minulých let

2, Přílny běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžní,ch fondů

4. ostatní tvorba fondu

G.uI. Čerpáni fondu

G.Iv. Konečný stav fondu

Z dat systému GINiS EXpreSs Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetnictvi 7,o1.0 (VÍtkovice oBEC), verze: 2O2o,07.D 23,oz,20zl

14:37 ilz



Příloha
úzrNruí sRtvtospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Dop!ňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy

i48 329 114,89 36 924 163,00 111 404 951,89 1I3 }22 337,59
G,1,

G.2.

G,3,

G.4,

G,5,

G,6,

Bytové domy a bytové jednotky

BUdoVy pro služby obyvatelstVU

Jiné nebytové domy a nebytové prostory

Komunikace a Veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

59 949 B40,54

280 528,00

35 023 223,I3

52 690 316,22

385 207,00

11 925 599,00

189 192,00

17 695 684,00

6 993 769,00

119 919,00

48 024 241,54

91 336,00

17 327 539,13

45 696 547,22

265 2BB,00

48 ]63 0B7,54

96 669,00

1B 065 330,13

46 526 267,92

270 983,00

H. Doplňující informace k potožce "A.Ir.1 Pozemky" v,ýkazu rozvahy

9 372 299,16 9 372 299,16 9 337 680,14
H,1,

H.2.

H,3,

H.4.

H.5,

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

ostatní pozemky

79 268,73

9 72B 123,43

164 907,00

]9 268,73

9 1,2B 1"23,43

164 907,00

79 268,73

9 093 504,41

164 907,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - Účetnictví 7.01.0 (Vítkovice OBEC), verze: 2020,0I.D

23.02.2oz7
14:37:12



Příloha
úzruruí snuospRnvruÉ crlry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

DoP!ňující informace k poloŽce "A.II.4. Nák|ady z přecenění reálnou hodnotou,,výkazu zisku a ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

čísto
pol, Název položky

reálnou

účerNí oaooaí

BEzNE MINuLE
I.

I.1.

L2,
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
ostatní náklady Z přecenění reálnou hodnotou

D9Rlňující informace k poloŽce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou,,výkazu zisku a ztráty

čí,sto
pol, Název položky

Výnosy z přecenění reálnou

účertví oaooaí

BEZNE MINuLE
J.

99B 015,60J.l.
J,2.

Výnosy z přecenění reá|nou hodnotou majetku určeného k prodejj podle § 64
oStatní Výnosy z přecenění reálnoU hodnotou

99B 015,60

Podpis vedoucího účetní jedn

*hen VnĚkgrriee
lč 0027676,J, Dlč CZ00276260
5l?_ 3U Vít[r;lirt ,l l{rk. 243
t{l. /i8l rň?_l.Jí)
ni:tl(iiivit i.ltiu ici:i, li:lk. í:z
tr.r,;vi)i.it!:<,uicevkric.ii O skuteČnOsti:

tel:

Z dat 
_Systému GINiS Express Vytisk| Andrea Zachařová

Flnancnl okruhy - Učetnictví 7.01.0 (Vítkovice oBEC), verze: 2oZ0,0t,D 23,02,2021
t4i37i!z



=N': óN..q=
m
N

e
o
ONON
ój
§o.Ň>

!uim
No
oo
9>p9
cĚ<;
oOE.}5
OŇ

9žoU
UE
(n,E
z,J
(.l1

.6 ]<tia
olD

€P
Nii

.:
aoc
,O
o
f
Yaop

bjco
o
,U)
oo

;Y
oco
0)
,E

o,o
.f
oso
oěo
.a
o-ooíL

óY
N
(§
É,

oc
!
o
.o
a
o)oo

ltr
cy
lE
u,o

9c
§l!
El
E

)
tr

-Yv,o
o.
J
o
l!t.=

o
9
E.o

Eg
ť

Ě

lEl.>l>lolN
1.(ElLloltrlEo

E
9
o
í§
ol
E

J
E

-Y
]h
oé
,l
o,a
tl].3|

o
o
E.o

.9

E
9o
jo

E'

oNo
^lí.i
r{

'jín
J
o
tro
G
lho
|h

o
rn
Nc!
@
ú)
!-l
@Ý
N
Lj

_YL
.\z

oJ
.9

.gs
O t6lV.YpL

\LU!>.9 9.|9xště.ao>š
; §'b9Ň5

'íoF{íozlnN
s§c!§

E,sÍ
S 8"8]\,;9Noyl
^-:zvělť'=,ý

H _slA:-
,|j .E óĚí (, \Z

.ít'
c
,F
0J
|Jl
q.)

!
>qJ

!
ío

lho
|n
oJ
o.
|i

>(J
\Z

?
-9\_9
F
-GL
íE
EI
?I9

l}
P
-JéIP
-Y
u,o
a.
o
o.-l
íE
T,lJ



^-N': ó
N..oÝ
m
N

.o
o^

N@

9>!v
<=
oOEI
>9

o>
dU
UJ:
o,8
(9 1

.o )<
O._

§oUc
NiI

.-
aoc
,c|
0)
JYa
.t6

oc
!
o

>a
oo

;lz
ocp
c)

c
q)
)o
.f
o

__co
:f
oo
q)

.q
o_
!oíL

ijlz
=No
É,

q)ct
oE

.(o

u)ooo

_9

!

-§q
,l!

o,a
E

o
.!
&

.o

o
9

o
E

E
o

9

m

N

N
H

o
H

6

€.
§§É;

Bi
6

o
E\,

!

N

Ět
a

ĚÉ

o

E

,E
!oE
!o

N

o

b

i,š 3
6ŇE

o

l9,oo N

o

E

oNoN
Ň
ř{

'jín
J
o
tro
l!
|hoo

o
no
N
^l@lfl
d
@\ř
N9
!Llz
qJ
.(J

.g€
O (Er
V.Y
PoJE:9gYo)šĚ.ao>B
;H'b
RN€.íl, F{ ozLnN
s§NT,

o d519 ,u .:
S E§§BEA-šzvěš'=,p,
xijP
,řj .p 6;=(,\Z

ítP
.(/}

E
.Í§

c
r=
0J
Ul
o,)E

>q)

E
í§

uboc
v,
oJ
o.
lh

>(JV

l=lLloIPl-Ylolo
Ilo
l-C
0.0)

Eol_
-YIJ
oo
íE
oFI

rQ)
?
-r_l
o

>Lo
\r

Po
r_
o?
-EL
lE
ct
?
-9o*.'
-Yorl_
o'L
o.
o
or_l
íEttJ

Ý


